
Svědectví: 11. Bůh tě vyslyší

Svědectví o vyslyšené modlitbě.

Svědectví

Bůh tě vyslyší
“Budeš-li ho prosit, vyslyší tě, a ty budeš plnit svoje sliby.” (Job 22:27, CEP)

https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-11-buh-te-vyslysi/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/10/20211014_194217.jpg


Doktor Mark byl slavný onkolog. Jednoho dne měl přiletěl na důležitou konferenci do jiného města,
kde mu mělo být uděleno ocenění za lékařskou praxi.

Hodinu po vzletu jeho letadlo náhle mělo poruchu a tak muselo nouzově přistát na nejbližším letišti.
Lékař si proto půjčil auto a jel na konferenci autem.

Avšak krátce poté, co vyjel, se počasí pokazilo a začala silná bouřka. Kvůli prudkému dešti a
krupobití se ztratil GPS signál v navigaci a doktor špatně odbočil a zabloudil.

Po dvou hodinách jízdy si uvědomil, že jede úplně jiným směrem. Cítil, že má hlad a byl strašně
unavený, tak se rozhodl, že najde nějaké místo, kde by si mohl odpočinout.

V okolí však byly jen pole a nebo lesy. Konečně narazil na malinký dům. Doktor celý zoufalý,
vystoupil z auta a zaklepal na dveře.

Otevřela mu žena.

Vysvětlil ji, co se mu stalo a požádal ji, jestli by si od ní mohl zatelefonovat. Žena mu však
odpověděla, že nemá telefon, ale navrhla mu, že by mohl u ní bouřku přečkat a počkat, než se počasí
zlepší.

Hladový, promrzlý a unavený doktor přijal její nabídku a vešel dovnitř.

Žena mu nabídla horký čaj a řekla, že se půjde na chvíli modlit. Doktor Mark se usmál a řekl, že on
osobně věří jen ve snahu a v tvrdou práci.

Doktor seděl u stolu, pil čaj a sledoval ženu v slabém světle svíčky, jak se modlí vedle dětské
postýlky. Lékař pochopil, že žena potřebuje pomoc, takže když se domodlila, zeptal se jí:

“Co přesně žádáte od Boha? Myslíte si, že Bůh někdy vyslyší vaše modlitby?”

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/10/FB_IMG_1634204005582.jpg


Žena se smutně usmála a řekla:

“To miminko v postýlce je můj syn, kterého trápí vzácný typ rakoviny a existuje jen jeden doktor
který by ho mohl vyléčit, jmenuje se Mark, ale nemám peníze na to, abych si ho mohla dovolit, kromě
toho, Dr. Mark žije tisíce kilometrů odsud. Bůh stále neodpověděl na mou modlitbu, ale já vím, že
jednou odpoví… nic nezlomí mou víru.”

Doktor Mark byl ohromený, neměl slov a prostě se rozplakal.

Tiše zašeptal: “Bůh je skvělý…”

Vzpomněl si najednou na všechno, co se mu dnes stalo: Porucha letadla, přívalový déšť, který
způsobil, že se ztratil a to vše proto, že Bůh nejenom odpověděl ženě na její modlitbu, ale také, aby
jemu umožnil opustit svůj materiální svět, na který byl zvyklý, a aby mu dal příležitost pomoci
chudým a ubohým lidem, kteří na světě nemají nic jiného, než svou víru a modlitbu..

-van-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů

https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

